

Årsredovisning

MARKBITEN PÅ INGARÖ AB

556139-8388

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Zetterberg
2024-09-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta fastigheter, idka uthyrning av lokaler, mark, maskiner inom pump- och schaktbranschen samt inventarier i anslutning därtill, bedriva konsultverksamhet inom VVS-byggnadsområdet samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Värmdö, Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	230	150	75	280
Resultat efter finansiella poster	-89	-71	-784	-1 213
Soliditet %	16	34	40	70

Nettoomsättningen har ökat efter högre efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	97 436	-70 967
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-70 967	70 967
- Årets resultat				-88 906
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	26 469	-88 906

Villkorat aktiekapital om 800 tkr är erhållet.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 469
Årets resultat	-88 906
Summa	-62 437

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-62 437
Summa	-62 437

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	229 932	149 981
Övriga rörelseintäkter	6 444	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	236 376	149 981
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-195 313	-111 650
Övriga externa kostnader	-119 277	-98 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 300	-11 300
Summa rörelsekostnader	-325 890	-221 110
Rörelseresultat	-89 514	-71 129
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	608	142
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	20
Summa finansiella poster	608	162
Resultat efter finansiella poster	-88 906	-70 967
Resultat före skatt	-88 906	-70 967
Årets resultat	-88 906	-70 967

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	33 900	45 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		33 900	45 200
Summa anläggningstillgångar		33 900	45 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		52 740	84 957
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		52 740	84 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 410	295 303
<i>Summa kassa och bank</i>		270 410	295 303
Summa omsättningstillgångar		323 150	380 260
SUMMA TILLGÅNGAR		357 050	425 460

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 469	97 436
Årets resultat	-88 906	-70 967
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-62 437</i>	<i>26 469</i>
Summa eget kapital	57 563	146 469
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	36 000	36 000
Leverantörsskulder	12 904	0
Skatteskulder	0	-5 720
Övriga skulder	230 711	230 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 872	18 000
Summa kortfristiga skulder	299 487	278 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	357 050	425 460

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 500	56 500
Utgående anskaffningsvärden	56 500	56 500
Ingående avskrivningar	-11 300	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 300	-11 300
Utgående avskrivningar	-22 600	-11 300
Redovisat värde	33 900	45 200

UNDERSKRIFTER

Ingarö

Peter Zetterberg

Peter Zetterberg

2024-08-30